ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

CLAUDIANE VARELA PUCCI, PREFEITA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES

DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do edital de Concurso Público 01/2023, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Auxiliar Administrativo

Inscrição Candidato Situação
000184 ALEXSANDER MIGUEL WOLFF DEFERIDO(A)
000297 DEISE PADILHA MOTA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000203 DOUGLAS MADRUGA DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000188 FABIANA LUZIA COUTO DEFERIDO(A)
000273 JOSELY LUZ MULLER DEFERIDO(A)
000039 KARINA MARIANO DEFERIDO(A)
000099 KARINE DIAS DA SILVA VIEIRA DEFERIDO(A)
000233 KEILA SANTIAGO RODRIGUES DEFERIDO(A)
000234 LAURA ISRAEL FLORES DEFERIDO(A)
000098 LINCOLN JOSEPH NOGUEIRA FERREIRA LIMA DEFERIDO(A)
000084 MAURO MOISES JOB DA ROSA DEFERIDO(A)
000083 PAULO HENRIQUE PAIM DEFERIDO(A)
000255 PAULO SERGIO DE SOUZA DEFERIDO(A)
000214 SILVANA APARECIDA DA ROSA LIMA DEFERIDO(A)
000140 WAGNER TAFAREL BARBOSA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

Controlador Interno

Inscrição Candidato Situação
000258 ALEX BRESSAN DEFERIDO(A)
000306 BRUNO DA CRUZ PEREIRA DEFERIDO(A)
000232 CLEIDYVAN MARQUES BARBOSA DEFERIDO(A)
000119 DANIEL DE SOUZA JUNIOR DEFERIDO(A)
000101 FLAVIA MARIA SILVA DEFERIDO(A)
000212 GABRIELA ELCI MECABO DEFERIDO(A)
000047 GEVERSON MARTINS CHAVES DEFERIDO(A)
000196 JOHN VANDERLEI DA SILVA DEFERIDO(A)
000304 LUISA DALMINA DEFERIDO(A)
000249 MARCOS ARASHIRO DA SILVA DEFERIDO(A)
000100 NAJLE CHAVES MACHADO WINTERSCHEIDT DEFERIDO(A)
000052 NELCE ANDRADE SALAMAN DEFERIDO(A)
000162 PAOLA CRISTINE DOS SANTOS APARECIDO DEFERIDO(A)
000145 PAULA FRANCA MORAES DEFERIDO(A)
000040 PEDRO HENRIQUE PETRY DEFERIDO(A)
000294 THIAGO MONTIBELER DEFERIDO(A)
000271 VANESSA GARCIA DE LIMA RODRIGUES  DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

Enfermeiro

Inscrição Candidato Situação
000248 ANDRESSA RODRIGUES DA ROSA DEFERIDO(A)
000154 CRISTIANO DA CRUZ MACHADO DEFERIDO(A)
000061 FABIO LOPES CARDOSO DEFERIDO(A)
000032 SCHAIANNE DOS PRAZERES SILVA PEREIRA DEFERIDO(A)

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Médico
Inscrição Candidato Situação

000004 LUIZ GUSTAVO NUNES DE OLIVEIRA BATISTA DEFERIDO(A)
000257 NATALIA DE OLIVEIRA HEINZEN DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Motorista

Inscrição Candidato Situação
000206 RONALDO MACEDO PEREIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Odontólogo

Inscrição Candidato Situação
000259 AMANDA VIEIRA CRUZ DEFERIDO(A)
000129 DAIANE MAPELLI DEFERIDO(A)
000169 EVELYN MARIA BERNARDINO MELO DEFERIDO(A)
000074 JOSÉ ALBERTO JESUS DA SILVA JÚNIOR DEFERIDO(A)
000041 KARINA DOS SANTOS PINHEIRO DEFERIDO(A)
000168 LORENI JUNIOR DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000307 LUZIA DALMINA DEFERIDO(A)
000274 MARIANA OMIZZOLO BORSSATTO DEFERIDO(A)
000295 NICOLY BOEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000216 URBANO NETO MARTINS DEFERIDO(A)
000075 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO

Agente de Inspeção Sanitária
Inscrição Candidato Situação

000226 MAYKO MORAES DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000056 RODRIGO NAZARIO DEFERIDO(A)
000231 ROSENIL APARECIDA VIEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Auxiliar Administrativo

Inscrição Candidato Situação
000065 ALEXANDRE TADEU DO AMARAL PEREIRA DEFERIDO(A)
000281 ARYANE WALTRICK OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000089 BRUNO CESAR DE CARVALHO ALVES DEFERIDO(A)
000210 CASSIA LAIS TASCHEK DEFERIDO(A)
000078 CLECI CHAVES DE SOUZA FABRIS DEFERIDO(A)
000017 MARIA DOLORES BOEIRA PEREIRA DEFERIDO(A)
000192 NATASCHA CERVI DOS SANTOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Controlador Interno

Inscrição Candidato Situação
000048 ANDRE FELIPE DOS SANTOS COSTA DEFERIDO(A)
000067 DANIEL MACIEL MENDES DEFERIDO(A)

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

3

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Engenheiro Agrimensor

Inscrição Candidato Situação
000037 FRANCISCO DA SILVA TIBURCIO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Farmacêutico

Inscrição Candidato Situação
000218 MARIA DAIANE QUEIROZ REGO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Odontólogo

Inscrição Candidato Situação
000243 GABRIEL QUIRINO DALPOZ DEFERIDO(A)
000179 JAQUELAINE LIZ SILVA DEFERIDO(A)
000185 JOELLI GOMES DA SILVA LIMA DEFERIDO(A)
000105 VANQUIRIA KLIPEL DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Servente

Inscrição Candidato Situação
000146 ANDRIELI RODRIGUES ANTUNES DEFERIDO(A)
000202 CLEONICE CAROLAINE VIEIRA DEFERIDO(A)
000238 ROSANA BOARIA BARROS DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000276 VALQUIRIA APARECIDA DE MORAIS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

4

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente de Inspeção Sanitária
Inscrição Candidato Motivo

000300 CATIA APARECIDA DA SILVA COSTA apenas uma doação no período estipulado.

000164 DIONATHA ARIEL ANTUNES FERREIRA apenas duas doações no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Auxiliar Administrativo

Inscrição Candidato Motivo

000124 ANDRESSA DE CARLI MOTA apenas duas doações no período estipulado.

000107 LILIAN DE LIMA apenas duas doações no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Controlador Interno

Inscrição Candidato Motivo

000002 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Enfermeiro

Inscrição Candidato Motivo

000225 JOSIANE DAS GRACAS DE LIZ PAULO apenas duas doações no período estipulado.

000298 RAIZA OLIVEIRA MELO CICERI Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO

Agente de Inspeção Sanitária
Inscrição Candidato Motivo

000221 ANA PAULA DO PRADO GAUDENCIO Não anexou documento para comprovar.

000134 JAMILLE MARTINS VANIN Não anexou documento.

000015 MARIA ARACELIS MOTA DE SOUZA Não anexou documento.

000111 MARIA EDILAINE FERREIRA Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Auxiliar Administrativo

Inscrição Candidato Motivo

000141 DANIELE DA ROSA LIMA Não anexou documento.

000007 FERNANDA MORAES ROSA Não anexou documento.

000199 LUCIANY DUARTE VARELA Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Enfermeiro

Inscrição Candidato Motivo

000069 TIAGO RAIAN FERNANDES SILVA Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

5

Motorista

Inscrição Candidato Motivo

000161 ADNILSON LINO MACHADO Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Servente

Inscrição Candidato Motivo

000279 CLEIA DE FATIMA ROSA RIBEIRO Não anexou documento.

000264 LECIANE DA SILVA RIBEIRO Não anexou documento para comprovar.

000228 MARIA DOS PRAZERES DE MORAES Não anexou documento.

000207 ROSA GENAINA DA SILVA Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Campo Belo do Sul, 13 de fevereiro de 2023.

CLAUDIANE VARELA PUCCI

Prefeita Municipal